Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
focos de
faros y
cuartos
puentear
líneas de
faros
Dos focos
de faro 24V
Focos de
cuartos

$954.31 $954.31

Subtotal: $954.31

IVA (16%) $152.69

Total: $1,107.00

MIL CIENTO SIETE PESOS
00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|6d026cb4-67d6-4f89-90da-a9e281f28784|2022-07-
04T21:05:55